PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001136/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, tipo menor preço por lote, regido pela Lei nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, pelo Decreto Municipal nº 172/2020 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 14/07/2022, às 09h00min, objetivando aquisição
de uniformes para os servidores que atuam como Guarda Vidas, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, através do sistema
http://bll.org.br. O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download no
site da Prefeitura (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).

ID CIDADES: 2022.026E0600005.01.0002

Fundão/ES, 29 de junho de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial da PMF